2
PARAVÁNY
Uvedené ceny jsou bez DPH, EXW
Účelné dělení prostoru a zlepšení pracovních podmínek
Otevřená pracoviště bývají z akustického hlediska a z hlediska soukromí vybavena paravány. Osobní prostor, který vznikne pomáhá
zvyšovat koncentraci a přispívá k celkovému zlepšení pracovních podmínek. Paravány jsou navrženy pro účelné dělení prostoru. U vel-
koplošných kanceláří se tak tvoří jednotlivá oddělení a týmy.
PROVEDENÍ

X X X X
Druh Provedení
Objednací klíče a provedení povrchů
Barevnost (nutno uvést)
DĚLENÉ výška 40 cm, 140 cm
Dělené jednoduchým profilem nebo profilem s drážkou pro zavěšení doplňků
1 2 3 4 5 6 7
P A X 6 0 1 4
Al - hliník Typ Šířka Výška
8 9 10 11
X X X X
Druh Provedení
Horní výplňDolní výplň
Barevnost (nutno uvést)
LÁTKA
 J = dělení
      Jednoduchým
      profilem
 Z = dělení profilem
      s drážkou
      pro Zavěšení
      doplňků
 M = melaminový povrch
 L = látkový povrch (bez
       napichovací vrstvy)
 60 =  60 cm
 70 =  70 cm
 80 =  80 cm
 83 =  83 cm
 10 = 100 cm
 11 = 110 cm
 12 = 120 cm
 13 = 130 cm
 14 = 140 cm
 16 = 160 cm
MELAMIN
LÁTKA
MELAMIN
 40 =  40 cm (na stůl)
 14 =  140 cm
 M = melaminový povrch
 L = látkový povrch (bez
       napichovací vrstvy)
 P = látka s napichovací
       vrstvou
1 2 3 4 5 6 7 8
P A X 6 0 1 1 X
Al - hliník Typ Šířka Výška Druh
M - melaminový povrch
L -  látkový povrch (bez
       napichovací vrstvy)
P -  látka s napichovací
       vrstvou
 60 =  60 cm
 70 =  70 cm
 80 =  80 cm
 83 =  83 cm
 10 = 100 cm
 11 = 110 cm
 12 = 120 cm
 13 = 130 cm
 14 = 140 cm
 16 = 160 cm
 40 = 40 cm (na stůl)
 67 = 67,5 cm (na stůl)
 11 = 110 cm
 12 = 120 cm
 14 = 140 cm
 16 = 160 cm
JEDNODUCHÉ (nedělené)
Barevnost (nutno uvést)
9 10 11
- X X